

---

# Hvidovre Tandteknik ApS

**CVR-nr.: 44295121**

Hvidovrevej 139  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
10. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2025**

---

**Dina Kjellberg-Madsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hvidovre Tandteknik ApS  
Hvidovrevej 139  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44295121  
Regnskabsår: 10/09/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 181.727

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 858.209

Selskabets egenkapital androg kr. 221.727

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

## Resultatopgørelse 10. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.558.066</b>
Personaleomkostninger		-1.164.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.204
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>292.959</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-45.694
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>247.265</b>
Skat af årets resultat		-65.538
<b>Årets resultat</b>		<b>181.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		181.727
<b>I alt</b>		<b>181.727</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 154.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>154.286</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.962
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>297.962</b>
Deposita		103.904
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>103.904</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>556.152</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		36.779
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>36.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.297
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>59.297</b>
Likvide beholdninger		205.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>302.057</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>858.209</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		181.727
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>221.727</b>
Hensættelse til udskudt skat		65.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>65.538</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.185
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		511.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>570.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>570.944</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>858.209</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret